
Dz.U./S S210
31/10/2023
663323-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:663323-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bolesławiec: Odczynniki laboratoryjne
2023/S 210-663323

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
Krajowy numer identyfikacyjny: 000310338
Adres pocztowy: ul. Jeleniogórska 4
Miejscowość: Bolesławiec
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 59-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Sułkowska
E-mail: asulkowska@szpitalboleslawiec.pl 
Tel.:  +48 571223502
Faks:  +48 757380013
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalboleslawiec.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_boleslawiec
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy kaset do analizatorów parametrów krytycznych będących własnością Zamawiającego 
GEM Premier 5000 z dzierżawą 2 analizatorów back-up do wykonania badań POCT. Dzierżawa i dostawa 
oprog
Numer referencyjny: 52/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:asulkowska@szpitalboleslawiec.pl
www.szpitalboleslawiec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_boleslawiec


Dz.U./S S210
31/10/2023
663323-2023-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Sukcesywne dostawy kaset do analizatorów parametrów krytycznych będących własnością Zamawiającego 
GEM Premier 5000 z dzierżawą 2 analizatorów back-up do wykonania badań POCT. Dzierżawa i dostawa 
oprogramowania nadzorującego działanie aparatury POCT będącej własnością Zamawiającego i aparatury w 
dzierżawie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 859 800.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu, ul. Jeleniogórska 4, 59-700 Bolesławiec, bezpośrednio do Centrum
Diagnostyki Laboratoryjnej, Budynek C

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy kaset do analizatorów parametrów krytycznych będących własnością Zamawiającego 
GEM Premier 5000 z dzierżawą 2 analizatorów back-up do wykonania badań POCT. Dzierżawa i dostawa 
oprogramowania nadzorującego działanie aparatury POCT będącej własnością Zamawiającego i aparatury w 
dzierżawie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 859 800.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowe

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S210
31/10/2023
663323-2023-PL

3 / 6

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku sytuacji ekonomicznej lub finansowe

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku zdolności technicznej lub zawodowe

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa zostanie zawarta na warunkach zawartych w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego,
który stanowi załącznik do niniejszej SWZ. Zgodnie z treścią art. 455 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje
możliwość dokonania zmian w postanowieniach umowy w stosunku do treści wybranej oferty. Możliwość
dokonania zmian została ujęta w projekcie umowy. Wszelkie zmiany w zawartej umowie wymagają formy
pisemnej, pod rygorem nieważności

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
art. 138 ust 2 ustawy Pzp, z uwagi na pilną potrzebę zamówienia

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/11/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert na dedykowanej platformie zakupowej Zamawiającego, dokonywane jest poprzez
kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty” i otwarcie ofert na dedykowanej Platformie Zakupowej (https://
platformazakupowa.pl/pn/spzoz_ boleslawiec) na stronie danego postępowania

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S210
31/10/2023
663323-2023-PL

4 / 6

Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Numeracja zgodna ze SWZ:
11.1 Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie wadium przed
upływem terminu składania ofert. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin
uznania rachunku Zamawiającego.
11.2 Każda oferta musi być zabezpieczona wadium. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w
zakresie wybranych zadań lub na całość winni wnieść wadium w kwotach dla każdej części osobno. Wadium
wynosi 25 700 PLN.
11.3 Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje się nieprzerwanie do upływu terminu
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
11.4 Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
11.4.1 pieniądzu;
11.4.2 gwarancjach bankowych;
11.4.3 gwarancjach ubezpieczeniowych;
11.4.4 poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
11.5 Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w BGK nr 48 1130 1033
0018 7999 4120 0003 z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu 52/ PN/ 2023”.
11.6 Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci
dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu
i powinno zawierać następujące elementy:
11.6.1 musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę
określone w ustawie Pzp.;
11.6.2 z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium;
11.6.3 powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie;
11.6.4 termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z
zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert);
11.6.5 w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego
postępowania;
11.6.6 beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Zespół Opieki Zdrowotnej w Boleslawcu;
11.6.7 w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 Pzp),
Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu
poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby
z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(konsorcjum);
11.7 W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o
którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 Pzp, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 Pzp. 7.
Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 Pzp

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S210
31/10/2023
663323-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Numeracja zgodna z SWZ:
1. Środki ochrony prawnej przysługują zgodnie z Działem IX Ustawy Prawo zamówień publicznych.
2.Odwołanie przysługuje na:
1)niezgodną z przepisami ustawy PZP czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia;
2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3)zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego 
zobowiązany.
3.Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. Szczegółowe informacje, co 
ma w swojej treści obejmować odwołanie zawarte jest w art. 516 ustawy PZP.
4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
5.Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, lub w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, 
wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
6.Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby zamawiający mógł się zapoznać z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
7.Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
8.Odwołanie wnosi się:
1)w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W terminie 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w inny sposób niż określona w zdaniu pierwszym powyżej.
2)wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia o zamówieniu, lub treści 
dokumentów zamówienia (w tym SWZ), wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S210
31/10/2023
663323-2023-PL

6 / 6

Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na dedykowanej dla Zamawiającego 
Platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_boleslawiec.
3)wobec czynności innych niż określone w pkt. 1) i 2), wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/10/2023

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_boleslawiec
http://www.uzp.gov.pl

